

OLAF JOHANNSEN ApS

Sundgade 22
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2018

Merete Lunde Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLAF JOHANNSEN ApS
Sundgade 22
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 74422242
CVR-nr: 70061414
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Perlegade 24-26
6400 Sønderborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel.

Udviklingen i regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. 38.393 og selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.020.327, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.770	22.496
Personaleomkostninger	1	-8.377	-51.371
Resultat af ordinær primær drift		38.393	-28.875
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-287
Ordinært resultat før skat		38.393	-29.162
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.393	-29.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.393	-29.162
I alt		38.393	-29.162

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		12.588	12.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.588	12.588
Anlægsaktiver i alt		12.588	12.588
Råvarer og hjælpematerialer		2.900	2.900
Varebeholdninger i alt		2.900	2.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.014	31.816
Andre tilgodehavender		0	11.711
Periodeafgrænsningsposter		2.800	2.600
Tilgodehavender i alt		21.814	46.127
Likvide beholdninger		1.035.651	995.208
Omsætningsaktiver i alt		1.060.365	1.044.235
Aktiver i alt		1.072.953	1.056.823

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		820.327	781.934
Egenkapital i alt		1.020.327	981.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	23.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.589	17.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.037	34.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.626	74.889
Gældsforpligtelser i alt		52.626	74.889
Passiver i alt		1.072.953	1.056.823

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	781.934	981.934
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	38.393	38.393
Egenkapital, ultimo	200.000	820.327	1.020.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	5.811	45.853
Andre omkostninger til social sikring	2.566	5.518
	<u>8.377</u>	<u>51.371</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver eller stillet til sikkerhed eller pantsat.